
UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE SANTA ROSA JÁUREGUI, QUERETARO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos
15/ene/2019

Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018
11:42 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: asolis

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$12,684,918.11         Total $49,462,803.00 $62,147,721.11 $61,920,385.77 $61,920,385.77 12,457,582.77

         Ingresos Excedentes 12,457,582.77

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$17,003.19PRODUCTOS $0.00 $17,003.19 $17,003.19 $17,003.19 17,003.19

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$5,680,967.58INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $16,362,884.00 $22,043,851.58 $21,816,516.24 $21,816,516.24 5,453,632.24

$6,208,000.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $18,436,642.00 $24,644,642.00 $24,644,642.00 $24,644,642.00 6,208,000.00

$778,947.34TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $14,663,277.00 $15,442,224.34 $15,442,224.34 $15,442,224.34 778,947.34

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$17,003.1950 PRODUCTOS $0.00 $17,003.19 $17,003.19 $17,003.19 17,003.19

$5,680,967.5870 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $16,362,884.00 $22,043,851.58 $21,816,516.24 $21,816,516.24 5,453,632.24

$778,947.3490 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $14,663,277.00 $15,442,224.34 $15,442,224.34 $15,442,224.34 778,947.34

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$6,476,918.11         Total $31,026,161.00 $37,503,079.11 $37,275,743.77 $37,275,743.77 6,249,582.77

         Ingresos Excedentes 6,249,582.77
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MTRO. ENRIQUE GERARDO SOSA GUTIERREZ C.P. MARÍA CONCEPCIÓN RIVERA HERNÁNDEZ

ENCARGADA DE DESPACHO DE DIRECCIÓN ADMINISTRATIVARECTOR UPSRJ
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